
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEȚEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 333 

din 19 iulie 2018 

 
privind constituirea comisiei de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivului - 

Amenajarea unui podeț pentru înființare acces nou la Centrul de Recuperare și 

Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 24554 din 18.07.2018 întocmit de Serviciul 

Managementul Proiectelor privind constituirea comisiei de recepţie la finală a lucrărilor 

aferente obiectivului Amenajarea unui podeț pentru înființare acces nou la Centrul de 

Recuperare și Reabilitare Neuropsihiatrică Jucu. 

 Ținând cont de:  

- Contractului de execuție lucrări nr. 50/13485  din 10.10.2015 încheiat între UAT 

JUDETUL CLUJ şi S.C. CONIMET IMPEX SRL; 

- Adresa nr. 104/09.05.2018 transmisă de S.C. CONIMET IMPEX SRL; 

În conformitate cu prevederile: 

- art. 2 alin. (1), art. 9 lit. i), art. 17, art. 22, art. 27, art. 28 din Legea nr. 10/1995 

privind calitatea în construcţii, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- Anexa 2 - Definirea unor termeni utilizați în cuprinsul legii, punctul - recepția 

lucrărilor din Legea nr. 50/1991, privind autorizarea executării lucrărilor de 

construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 3 alin. (1) lit. b), art. 24-37 din Regulamentul privind recepţia construcțiilor, 

aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- Hotărârea Guvernului nr. 766/1997 pentru aprobarea unor regulamente privind 

calitatea în construcţii, cu modificările și completările ulterioare; 

- art. 75 lit. c) pct. 2 din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 50/1991 privind 

autorizarea executării lucrărilor de construcţii, aprobat prin Ordinul nr. 839/2009, 



cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivului 

Amenajarea unui podeț pentru înființare acces nou la Centrul de Recuperare și Reabilitare 

Neuropsihiatrică Jucu, în următoarea componenţă:  

 Preşedinte:    

Furcovici Daniela - Georgeta - consilier  - Serviciul Managementul Proiectelor, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 Membri:    

Salanță Claudiu - Daniel  - Arhitect Sef  - Direcția Urbanism și Amenajarea Teritoriului, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Fabian Constanța - Silvia -  consilier  -  Unitatea de Monitorizare Servicii de Utilități 

Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează comisia 

numită la art. 1, care va îndeplini atribuţiile cuprinse în legislaţia aplicabilă.    

 

 Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului județului, în 
termenul prevăzut de lege, persoanelor nominalizate la art.1 precum şi Prefectului 
Judeţului Cluj.  

 

PREŞEDINTE, Alin Tişe  AVIZAT, SECRETAR AL 
JUDEŢULUI Simona Gaci 

 

 


